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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01320034P

2. Data e Regjistrimit 20/01/2020
3. Emri i Subjektit BI Research Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2019            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Këshillim në shërbime inxhinierike dhe çertifikim 
produktesh në pajtim me standartet europiane.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skënderbej, Ambjent brenda 
Pallatit të Kulturës, Kati i parë, Zona Kadastrale 8150 

NUNZIO AMARADDIO8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  14/11/2019            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: BI RESEARCH ALBANIA

E-Mail:  sofije.jakupi@primeavdisory.eu 
Telefon: 0686517716  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë BI RESEARCH UK LTD
15. Forma ligjore LTD
16. Kapitali 1.000,00
17. Data e themelimit 10/10/2019
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

NUNZIO AMARADDIO

               Nga:  10/10/2019            Deri:  
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21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i themelimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-449908-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740998-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

Datë:04/04/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12689E36-8085-4B61-8E1D-0E74C0D8B657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12689E36-8085-4B61-8E1D-0E74C0D8B657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D20839-83B8-4E0C-A35C-74358749E49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704A9B0E-4222-4826-97B9-93B854A9CCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704A9B0E-4222-4826-97B9-93B854A9CCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C4BE5D-D346-466E-90D1-945F54CEFC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F413DC33-B06D-4B17-A449-E30048CD82E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F413DC33-B06D-4B17-A449-E30048CD82E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08673E04-6CA8-406B-A419-2AF7887E1B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C697C8-6E76-4D10-ADA1-BC2206DDB188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFD40E3-F393-4BD7-BB22-DD4BD559C86E

